


**«Агрономия, селекция және биотехнология» кафедрасы оқытушысының АНКЕТАСЫ**

Оқытушы жайлы жеке мәліметтер		
	<i>Тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлігі бойынша)</i>	ЕСЕНБАЕВА ЖАНСҰЛУ МҰХАМЕТҚАЛИҚЫЗЫ
	<i>Туған күні, айы, жылы</i>	07.10.1980
	<i>Жынысы (ер./әйел.)</i>	әйел
	<i>Ұлты</i>	қазақ
	<i>Азаматтығы</i>	Қазақстан азаматы
	<i>Ұялы телефоны, E-mail</i>	8777 643 29 80 zhansulu_esenbaeva@mail.ru
Білімі		
Жоғары оқу орны		
а) аталуы	Қазақ ұлттық аграрлық университеті	
б) мемлекет, қала	Қазақстан, Алматы	
в) түскен және бітірген жылы	1997-2002	
г) оқу орнын бітіргеннен кейін берілген біліктілік	"Ауыл шаруашылығындағы биотехнология" "Селекционер-биотехнолог" біліктілігі берілді.	
Ғылыми дәрежесі және атағы (бүгінгі күнге)		
Диссертацияның тақырыбы	Жаздық бидайдың тез пісушілік және сандық белгілерінің селекциялық мәселелері	
Ғылым саласы	Селекция және тұқым шаруашылығы	
Ғылыми мамандығының шифры	06.01.05 – «Селекция және тұқым шаруашылығы»	
Мамандығының аталуы	Селекция және тұқым шаруашылығы	
Қорғаған жылы	2009	
Диссертацияның тілі (жазу және қорғау тілі)	Қазақ тілі	
Жұмыс орны (бүгінгі күнге)		
Ұйымның толық аталуы	«Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы	
Атқаратын қызметі	Биология ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	
Ғылыми қызметі		
ҚР-да ҒЗЖ-ның жетекшісі және/немесе орындаушысы (соңғы 3 жылдың ішінде)		
ҒЗЖ аталуы	Іске асыру жылдары	Орындаушы ұйым

Ғылыми-педагогикалық қызметі 21 жыл			
Дәрежесі	Саны	Қорғаған жылы	Мамандық шифры
Биология ғылымдарының кандидаты	1	2009	06.01.05 – «Селекция және тұқым шаруашылығы»
Басылымдар саны туралы мағлұматтар (соңғы 3 жылда)			
Басылымның түрі		Саны	
Публикации в рекомендуемых журналах БҒСБК БҒМ ұсынған журналдарда шыққан басылымдар		1	

Рейтингтік журналдарда шыққан басылымдар	1		
Оқу- әдістемелік құралдар			
Электрондық оқу- әдістемелік құралдар			
Монографиялар			
Конференциялардағы және симпозиумдардағы жарияланған тезистер мен баяндамалар (шетелдік, республикалық)	2		
<b>Негізгі ғылыми басылымдар (соңғы 3 жылда)</b>			
<b>Басылымның аталуы</b>	<b>Авторы (лары)</b>	<b>Шыққан жылы</b>	<b>Басылымның аталуы, том, номері, беті</b>
<b>а) статьи ККСОН</b>			
Құрғақшылыққа және ыстыққа төзімділік деңгейі бойынша жаздық бидайдың сорттары мен будандардың генетикалық әртүрлілігі	Есенбаева Д.М., Уразалиев К.Р., Сейтжан Ә.М., Тұрғанбай Г., Байсеитова Г.А	2022	Ізденістер, нәтижелер №3 (91) 2022 68-74 беттер
Майбұршақ сорттарының қуаңшылыққа төзімділігін бағалау	Д.М. Есенбаева, Г. Жайлаусалқызы	2024	Ізденістер, нәтижелер №1 (101) 2024 39-47 беттер
Әр түрлі суғару жағдайында майбұршақ сортүлгілерінің өнімділік белгілерін анықтау	Д.М. Есенбаева, А.Б. Жолдасбаева	2024	Ізденістер, нәтижелер №1 (101) 2024 84-91 беттер
<b>б) конференции</b>			
Жаздық бидай сорттарының алғашқы даму фазаларында құрғақшылыққа және ыстыққа төзімділігі	Есенбаева Д.М., Уразалиев К.Р., Сейтжан Ә.М., Тұрғанбай Г.	2022	«Ғылым және бизнес: өндірістегі инновациялар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция материалдары, Көкшетау
Жаздық бидай сорттарының модельдік құрғақшылық-ыстық жағдайында құрғақшылыққа төзімділігі	Есенбаева Д.М., Тұрғанбай Г., Әлімтай Н.А. Сейтжан Ә.М.	2023	«М.А.Гендельманның 110 жылдығына арналған «Сейфуллин оқулары – 19» халықаралық ғылыми-практикалық конференциясының материалдары, Астана
Құрғақшылық кезінде соя өнімділігінің белгілерін зерттеу	Д.М. Есенбаева, Г. Жайлаусалқызы	2023	Жас ғалымдардың диалогы: «science talks» атты III халықаралық форумының мтаериалдар жинағы 26-27 қазан, 2023 жыл II том 188-192
Тұқымдарында антинутриенттер деңгейі төмен соя үлгілерін	Д.М. Есенбаева, Н. Исак	2023	"Вестник Бөбек" халықаралық ғылыми журналы лицензияланған және Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің Ақпарат комитетінде тіркелген, куәліктің тіркеу нөмірі: kz94vpy00075161 от.15.08.2023 ж.
<b>в) учебники, учебные пособия, монографии</b>			

г) Журнал, цитируемый в БД Scopus, TR			
Effect of different organic wastes on biological properties of maize (Zea Mays Indendata) rhizosphere	Gulsun Bayadilova**, Asset Zhylkbayev <sup>b</sup> , Gulmira Yelibayeva <sup>b</sup> , Jansulsu Yessenbayeva <sup>a</sup> , Dauren Kazkeyev <sup>a</sup> , Venera M. Karasseva <sup>c</sup> .	2022	Eurasian journal of soil science 11 (x), xx-xx 1-10 P

**Патент/Инновациялық патент:**

Берілген номері	Аталуы	Автор/ Патент иеленуші	Берілген күні және жарамдылық мерзімі
Шет тілдерін меңгеруі			
Тіл		Деңгейі (төмен, орташа, жоғары)	
Ағылшын тілі		орташа	

